
 社会福祉法人　むつみ会

2023 年 冬

広 報

バ イ キ ン グ

握り寿し

カップグラタン

だし巻き卵・スクランブルエッ

グ

たこ焼き

にゅう麺

カットケーキ

カップムース

チョコクレープ

団子（つぶあん・きな

こ）

ビール

アイスコーヒー

リンゴジュース

お茶

11月22日火曜日のお昼

に、バイキングを行いまし

た！

それぞれの食事形態に合

わせ、常食、キザミ、ミキ

サーを準備！

今回は主食とデザートを,

みなさんに選んで召し上

がっていただきました！

毎月、お誕生会を

開催しています。

生

花

先生はコロナ禍の為

不在ですが、

思い思いに生花をし

ていただきました！

代表して3名の方の

作品をお披露目です

☆



1月1～3日の昼食は、日ごとに変わる

おせち料理を召し上がって頂きました。

園内はお正月飾りで彩られています。

社会福祉法人 むつみ会

特別養護老人ホーム むつみ園

短期入所生活介護（ｼｮｰﾄｽﾃｲ）

〒８２６－００４１

福岡県田川市大字弓削田２８３８番地４９

TEL ０９４７－４４－３６４４

FAX０９４７－４４－３９０８

編集担当者

事務員 畑中・下山

発行責任者

施設長 伊藤 智則

ご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

寒さが続く日々ですが、御家族様には日頃より、むつみ園の運

営に関し、ご協力、ご理解など賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、当園も新型コロナウイルス感染症が影響し、利用者様、

また御家族様にご不自由をおかけしておりますが、ご利用者様

の健康と安全を優先し運営していきたいと考えておりますので、

ご理解頂ければと思っております。

本年も職員一同、ご利用者様にご満足頂けるサービスを心掛

ける所存でございます。何とぞ昨年同様のご支援を賜りますよ

う申し上げます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

☆

施設長 伊藤智則

12月23日

開催しました
職員による歌と二人場折りを披露し、楽し

んで頂きました。

甘いものが大好きな皆さんへサンタから

ケーキのプレゼントを配り、美味しく召し上

がって頂きました。

鏡餅

おせち料理


